

سرمربی جدید تیم ملی بسکتبال از میان ترومن یا ارمنغانی انتخاب می شود

هاشمی به پایان خط رسید

پریساغفاری/قرار است کادرفنی جدید تیم ملی بزرگسالان بسکتبال شنبه هفته آینده از سوی جواد داوری، رئیس فدراسیون معرفی شود. به نظر می رسد صحبت‌های ۲ ماه پیش جواد داوری بلافاصله بعد از بستخایش به عنوان رئیس فدراسیون بسکتبال، حالا در آستانه معنا و محقق شدن است. او در آن مقطع به سوآلی در رابطه با کادرفنی تیم ملی، بر لزوم تقویت آن تأکید کرد. بخصوص در این مدت اتفاقاتی رقم خورد که او را نسبت به تصمیم و برنامه‌اش مبنی بر تغییر در رأس کادرفنی مصمم‌تر کرد. به هر حال تیم ملی بسکتبال و ترکیب کادرفنی آن اگر مهم‌ترین چالش جواد داوری در بدو ورود به فدراسیون نبود قطعاً یکی از مهم‌ترین‌ها بود بخصوص که این تیم در روزهای منتهی به برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون حضور در پنجره



دوم انتخابی جام جهانی را با عملکردی پرتناقذ شامل یک باخت در خانه و یک برد به پایان رساند. همین نتایج کافی بود برای اینکه رئیس تازه‌وارد خیلی زودتر از آنچه که باید روی کادرفنی تیم ملی متمرکز شود، موضوعی که با عنوان کردن «لزوم تقویت» خود را نشان داد. او البته هیچ‌وقت به‌طور صریح از جابه‌جایی قطعی در رأس کادرفنی و استفاده از مرئی جدید صحبت نکرد. اما اینکه چنین صحبتی هم در مورد ادامه قطعی همکاری با مصطفی هاشمی به عنوان سرمربی نداشت و اتفاقاً همین مسأله احتمالات پیرامون برنامه و تصمیمات رئیس فدراسیون را بیشتر کرد. البته اگر مبنای کار جواد داوری ابقای مصطفی هاشمی به عنوان سرمربی تیم ملی بود می‌توانست طی همین دو ماهی که ریاست فدراسیون را برعهده گرفته در مورد آن به جمع‌بندی



قراردادش انجام داد، مهران حاتم‌ی تصمیم محمود مشحون رئیس وقت فدراسیون به عنوان سرمربی تیم ملی منصوب شد. یک سال بعد و دقیقاً یک ماه پس از جابه‌جایی مدیریتی در فدراسیون، مهران شاهین طبع عهده‌دار هدایت تیم ملی شد. این مسئولیت در اختیار او بود در شهریور سال گذشته که مصطفی هاشمی به عنوان سرمربی جدید انتخاب شد. حالا هم رئیس فدراسیون بسکتبال انتخاب‌گزینه جدید برای تیم ملی را در سر دارد در شرایطی که این تیم باید تیرماه دو دیدار خود

استارت رکابزن دختر لژیونر با مسیر سربالا در اسپانیا

دهقان: روزهای هیجان انگیزی دارم



مهری زنجبیر/ ماندانا دهقان، رکابزن سربالایی روی ملی پوش زنان ایران امشب برای حضور در تیمش به اسپانیا می‌رود. او بعد از تجربه حضور در تیم‌های امارات، هلند، ویتنام و ژاپن با تیم zaaf cycling قرارداد بسته و از ۱۳ اردیبهشت‌ماه برای تیم جدیدش در تور سه مرحله‌ای مالاکا و رقابت با رکابزنان ارنسه، بلژیک، ایتالیا و اسپانیا پا می‌زند. آن هم با رکابزنی در مسیر سربالایی. اتفاقی که برای ماندانا دهقان که مثل قادر میزبانی، تخصصش مسیر سربالایی است، تجربه هیجان‌انگیزتری را با رکابزنان اروپایی رقم می‌زند: «تیم مرا به خاطر اینکه مسیریهای کوهستانی و سربالایی را خوب رکاب می‌زنم، انتخاب کرده و توپ‌های اسپانیا هم به دلیل اینکه کشوری کوهستانی است برخلاف هلند و بلژیک مسیر سربالایی زیاد دارد، بنابراین قرار است این بار تجربه جدید و هیجان‌انگیزی داشته باشم.» ماندانا دهقان درباره پیشنهاد شرکت جدیدش به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «من قبلاً در تیم‌های دیگر بودم، وقتی در تیم هلندی رکاب می‌زدم، مرا به این تیم اسپانیایی معرفی کرده بودند که بعد از بررسی فیلم‌های تمرینی و بررسی عملکردم در مسابقات مختلف با من قرارداد بستند. zaaf cycling یکی از تیم‌های باشگاهی اسپانیا است که در مسابقات زیادی هم شرکت می‌کند.» او پیش‌نرسیده به اسپانیا در اولین مسابقه محک می‌خورد:

«من امشب راهی می‌شوم و به بیابانو که برسم باید به شهر پمپلوما بروم و جمعه هم از آنجا به مالاکا می‌روم که هزار کیلومتر فاصله دارد تا از ۱۳ تا ۱۵ اردیبهشت‌ماه در تور مالاکا، اولین مسابقه‌ام با تیم جدیدم رکاب بزنم. با این برنامه فکر می‌کنم برای اولین مسابقه خسته می‌روم، اما مادر چند مسابقه دیگر آماده و سرشار می‌شوم.» دختر دوچرخه‌سوار ایرانی می‌داند کار راحتی ندارد: «کابزنی در مسیرهای سربالایی کار خیلی سختی است و من در اولین مسابقه‌ام، سربالارو هستم. من در مسابقات هلند و بلژیک هم با زدم، اما مسیرهای آنجا کفی بود، چرا که کوه ندارند اما اسپانیا کشوری کوهستانی است و کارم را برای تیمم با پا زدن در مسیر سربالاستارت می‌زنم. فکر می‌کنم چند تا مسابقه بدهم، بهتر راه می‌افتم.»

انتقاد کاپیتان تنیس روی میز به اعزام تیم ۳ نفره به بازی‌های آسیایی

نوروزی: این تصمیم، شانس مدال تیمی را کم‌رنگ می‌کند



فانزه زمانی/ کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز به اعزام تیم ۳ نفره به بازی‌های آسیایی انتقاد دارد. افشین نوروزی که آمادگی بازیکنان را خوب دانسته و قول برنز تیمی بازی‌های آسیایی را می‌دهد، معتقد است در صورتی که تیم ۳ نفره و بدون بازیکن ذخیره به هانگژو برود، این برنز از دست می‌رود. او که چند روز قبل به‌عنوان دبیر دپارتمان بدنسازی ورزش‌های راکتی منصوب شد، در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از سمت جدیدش صحبت کرد: «نصیرزاده رئیس فدراسیون بدنسازی، علاقه‌مند بود که بدنسازی تخصصی به همه رشته‌ها ورود کرده تا بتواند به این رشته‌ها خدمت برساند. با نصیرزاده به این تصمیم رسیدیم که یک کار تخصصی و علمی برای ورزش‌های راکتی و مخصوصاً تنیس روی میز انجام بدهیم. هدف‌مان این است که بتوانیم از افراد تخصصی در زمینه بدنسازی و تغذیه ورزشی استفاده کرده تا بتوانیم دوره‌های تخصصی در زمینه ورزش‌های راکتی مخصوص تنیس روی میز برگزار کنیم. ملی پوش تنیس روی میز نسبت به اعزام تیم ۳ نفره به بازی‌های آسیایی هانگژو انتقاد دارد. «من تجربه حضور در ۳ دوره بازی‌های آسیایی را دارم، حالا فکر می‌کنم با توجه به آمادگی بازیکنان مان در مسابقات تیمی بازی‌های آسیایی شانس مدال داریم اما طبق صحبت‌های شنیده شده احتمالاً فقط ۳ ملی پوش مرد را به هانگژو اعزام کنند که از

نظر من این کار منطقی نیست. در فوتبال ۱۱ نفر در زمین بازی می‌کنند اما ۱۱ نفر دیگر روی نیمکت نشسته‌اند تا در صورت بروز مصدومیت یا باقی مشکلات بازیکنان تعویض شوند. حالا در رشته ما هم ۳ نفر در ترکیب اصلی حضور دارند اما حداقل باید یک نفر روی نیمکت بنشیند، ممکن است در حین مسابقه بازیکنی مصدوم شده یا تست کرونا یکی از ملی پوشان مثبت شود که در چنین شرایطی اگر بازیکن ذخیره‌ای وجود نداشته باشد شانس مدال مان هم از دست می‌رود. از طرفی بازیکنان نیاز به ذخیره انرژی دارند و گاهی لازم است که تعویض صورت گیرد. اگر تصمیم کمیته ملی المپیک عوض شده و به جای ۴ نفر ۳ ملی پوش اعزام شوند قول مدال تیم مسابقات هانگژو را می‌دهم.»



منچستر سیتی و رئال مادرید میلیون‌ها بیننده را پای تلویزیون میخکوب کردند

نمایش جنون آمیز فوتبال

گروه ورزشی/ منچستر سیتی و رئال مادرید یک شب هیجان‌انگیز دیگر را در لیگ قهرمانان اروپای این فصل رقم زدند. شاید درست‌ترین باشد که بگوییم رئال مادرید باز هم مقابل حریف خود یک شب جذاب دیگر را رقم زد، در مثل کاری که آنها مقابل پاری سن ژرمن و سپس چلسی در مراحل قبلی انجام دادند. این بار تیم پپ گواردیولا با نتیجه ۴ بر ۳ در بازی رفت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل شاگردان کارلو آنچلوتی به پیروزی رسید. این اتفاق جدیدی برای تیم میهمان نبود که حالا در چهار مسابقه آخرش در این رقابت‌ها حداقل چهار گل رد بدل شده است. منچسترسیتی اما در موقعیت ناآشنایی قرار گرفته، مسأله حذف از لیگ قهرمانان برای این تیم مطرح است چرا که در کارهای دفاعی ضعیف نشان داده‌اند در حالی که پیش از این کمتر در رقابت‌های اروپایی مشکلی در خط دفاعی برای سیتی به وجود آمده بود. سیتی در ۴ بازی قبلی‌اش در مراحل یک‌هشتم‌نهایی و یک‌چهارم‌نهایی

این نبردی برای رسیدن به فینال است و هر کسی بهترین بازی‌اش را انجام می‌دهد. برای پیروزی به مادرید نمی‌توانم بیشتر از این از بازیکنانم توقع داشته باشم، آنها هر کاری می‌توانستند کردند.» فیل فون به نمایش عالی که برای هواداران در ورزشگاه اتحاد ترتیب داده شد، پرداخت: «طرفداران فوتبال یک مسابقه کم نظیر دیدند. ما برابر تیمی بازی می‌کنیم که بارها لیگ قهرمانان را برده و اگر توپ را لو بدهیم ما را تنبیه می‌کند. باید در بازی برگشت حواسمان به این جمع باشد. همه چیز در بازی مادرید ممکن است.»

جنون آمیز دیگر از رئال مادرید در دیدار برگشت در مادرید داشته باشیم. **این بنزما جادویی** رئال مادرید مقابل سیتی شکست خورد ولی باز هم کریم بنزما شب بسیار خوبی داشت. ستاره باتجربه فرانسوی ۲ گل در ورزشگاه اتحاد زد تا اولین بازیکنی باشد که در مراحل حذفی یک فصل از لیگ قهرمانان ۵ گل در خاک انگلیس به تیم‌های انگلیسی می‌زند. او مقابل چلسی هم ۳ گل در استمفوردبریج به ثمر رسانده بود.



خبر خوش ویمبلدون برای جوکوویچ

همان تورنمنت‌هایی که حضور پیدا کرد هم ناکام بود. او در سال ۲۰۲۲ در تنها سه تورنمنت حضور داشته که اولین آنها در دوی، بعدی در مونت‌کارلو بود. در کشور خودش صربستان از سوی به نظر می‌رسد که با کاهش آمار مبتلایان به کرونا و مرگ و میرهای ناشی از آن به خاطر واکسیناسیون سراسری، از سختگیری مقامات کشورهای مختلف هم کاسته شده است چرا که ماه گذشته نیز مسئولان گرناسلم دوم فصل در فرانسه به جوکوویچ اجازه حضور در این تورنمنت را دادند. جوکوویچ این فرصت را دارد که در همین سال جاری عنوان پرافتخارترین تنیسور دنیا را از رافائل

پله: دوست دارم قهرمانی برزیل را در قطر ببینم

مسئولان برگزارکننده رقابت‌های تنیس ویمبلدون، سومین گرناسلم فصل، خبر خوبی به نوک جوکوویچ داده‌اند، کسی که به خاطر مخالفتش با تزریق واکسن کرونا اولین گرناسلم فصل جاری، اوین استرالیا را با کلبی حاشیه و جنجال، از دست داد و به خاطر همین مخالفتش از حضور در چند تورنمنت دیگر هم محروم شد. به این ترتیب مرد شماره یک تنیس جهان می‌تواند از عنوان قهرمانی‌اش در رقابت‌های ویمبلدون سال ۲۰۲۲ دفاع کند. با توجه به ممنوعیت حضور نوله در تورنمنت‌های مختلف به‌دلیل همین ماجرای واکسن زدن، ستاره صرب دچار افت شد و در

بار در سال‌های ۱۹۵۸، ۱۹۶۲ و ۱۹۷۰ قهرمان جام جهانی شده است. او در سال‌های اخیر از مشکلاتی مانند عفونت کلیه و سرطان رنج برده است و همچنان مراحل درمان را پشت سر می‌گذارد.



حسین وفايي به تهران برمی‌گردد

حسین وفايي، استوکرباز حرفه‌ای، بعد از دو سال و نیم دوری، هفته آینده به ایران برمی‌گردد. او که برای حضور در مسابقات حرفه‌ای استوکر در انگلیس اقامت کرده، بعد از باخت در قهرمانی جهان ۲۰۲۲ مقابل جاد ترامپ



یکی از بهترین استوکربازان دنیا، در صفحه شخصی اینستاگرامی‌اش نوشته به ایران می‌آید. او در این پست نوشته: «دیگه وقتشه بعداز دو سال و نیم تلاش و دوری بیام به وطنم ایران. جنام ایران. در این سفر به ایران می‌خواهم به طور کاملاً بجانی به مردم کشورم و ورزشکاران استوکر

خدمت کنم و این رشته را در ایران بهتر و بهتر کنیم که در آینده بتوانیم قهرمان‌های بیشتری داشته باشیم و بهشون افتخار کنیم، به امید دیدار.»

۳ تغییر در لیست جدید بروخاه

اولین اردوی تیم ملی انتخابی بازی‌های کشورهای اسلامی و بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو با دو تغییر در اسامی مدعوین به اردو، از فردا آغاز می‌شود. اردوی شش هفته‌ای تیم ملی تا ۲۰ خرداد ماه در ورزشگاه آزادی پیگیری می‌شود که البته اردوشینان نسبت به اسامی قبلی تیم ملی که ۲۶ روز پیش اعلام شده بود، تفاوت دارد و نام حامد نوری و آیت شریفی خط خورده و محسن دادرس به آن اضافه شده است. نفرت اصلی بعد از رکوردگیری در روز هفتم خردادماه مشخص خواهد شد.

اسکرا با عبادی پور در حسرت فینال ماند

تیم والیبالی اسکرا بوهاوتاف با شکست مقابل باستشپسکی در حسرت فینال پلاس لیگا لهستان ماند. اسکرا بوهاوتاف که میلاد عبادی پور کاپیتان تیم ملی والیبالی ایران را دارد در بازی دوم نیمه‌نهایی لیگ برتر والیبالی لهستان به مصاف تیم باستشپسکی رفت و با باخت ۳ بر صفر به فینال نرسید. تیم میلاد عبادی پور در این بازی با امتیازات ۲۵ بر ۱۸، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۱۹ از باستشپسکی باخت تا باستشپسکی برای اولین بار اسکرا را در مرحله نیمه نهایی حذف کرد. میلاد عبادی پور، کاپیتان تیم ملی ایران در این بازی بازیکن فیکس تیمش بود و ۶ امتیاز هم گرفت.

روزهای حساس باریج اسانس در قزاقستان

تیم والیبالی باریج اسانس کاشان، بعد از باخت مقابل نماینده تایلند، برای صعود به فینال قهرمانی باشگاه‌های آسیا، امروز و فردا، دو روز حساس دارد، با دو بازی سرنوشت‌ساز مقابل دو تیم آلتای و کوانیش وی سی قزاقستان. شاگردان شعبان خمسه بعد از پیروزی مقابل قرقیزستان و ازبک و باخت مقابل تایلند، تا قبل از بازی امروز بعد از نمایندگان قزاقستان و تایلند تیم سوم جدول رده‌بندی هستند. این تیم دیروز استراحت کرد و با یک‌ساعت و نیم تمرین برای بازی ساعت ۱۲:۳۰ امروز مقابل آلتای قزاقستان صدرنشین جدول آماده شد. باریجی‌ها، ساعت ۱۵:۳۰ فردا هم مقابل دومین نماینده قزاقستان و تیم چهارم جدول صف‌آرایی می‌کنند.

توقی ۱۶ روزه انتخابات فدراسیون تیروکمان

انتخابات فدراسیون تیروکمان ۱۶ روزه به توقی افتاد. با نظر هیأت رئیسه فدراسیون و پیشنهاد اعضا، تاریخ برگزاری مجمع انتخابات تعیین ریاست فدراسیون که قرار بود ۱۸ اردیبهشت برگزار شود، به چهارشنبه چهارم خرداد موکول شد. طبق اعلامیه جدید، انتخابات رأس ساعت ۱۰ صبح برگزار خواهد شد.

۲۳:۱۵ امشب؛ منچسترسیتی و رئال مادرید میلیون‌ها بیننده را پای تلویزیون میخکوب کردند

جدال حیثیتی در اولدترافورد



گروه ورزشی/ لیگ برتر انگلیس از نظر برنامه‌ریزی دچار تغییراتی شده و همین باعث شده امشب دو تیم منچستر یونایتد و چلسی به مصاف هم بروند. منچسترسیتی در حالی میزبان این مسابقه است که همچنان تلاش خود را برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان می‌کند و کورسوی امیدی برای کسب این سهمیه دارد تا جلوی یک پایان فاجعه بار برای فصل فوتبالی خود را بگیرد و به همین دلیل این بازی برای آنها یک نبرد حیثیتی به حساب می‌آید. یونایتد هفته گذشته بار دیگر برابر رقیب مستقیم کسب سهمیه، یعنی آرسنال شکست خورد. این تیم از ابتدای ماه جاری میلادی، از ۱۵ امتیاز ممکن تنها ۴ امتیاز کسب کرده و در چهار بازی اخیر، سه بار باخته است. به این ترتیب آنها شاید حتی به هیچ رقابت اروپایی‌ای هم راه پیدا نکنند. نکته مثبت این است که یونایتد در هفت بازی اخیر خانگی خود در لیگ برتر شکستی نخورده است. آنها در این دیدارها به صورت یکی در میان برده و مساوی کرده‌اند. ضمن اینکه سابقه خوب نبردهای اخیر مقابل چلسی باعث شده که شیاطین سرخ به پیروز شدن در این بازی حیثیتی امیدوار باشند. منچسترسیتی‌ها در ۸ دیدار آخرشان مقابل چلسی شکست نخورده‌اند. یونایتد ۳ برد داشته و ۵ بازی هم مساوی شده است. از زمان لویی فان خال در سال ۲۰۱۵ هم نشده که این تیم سه شکست پیاپی در لیگ برتر را تجربه کند. در چلسی هم در هفته‌های اخیر برابر آرسنال شکست پرگلی را متحمل شد. در بازی برابر وستهم نیز جو جینیو، بازیکن این تیم یک پنتالتی را به شیوه خاص خود از دست داد اما سرانجام، کریستین پولیشچ در دقیقه ۹۰ گلی زد که برد یک بر صفر را به ارمان آورد. اگر چلسی، یونایتد را ببرد، فاصله را با آرسنال در رده چهارم جدول به هشت امتیاز افزایش خواهد داد. آبی پوشان در فینال جام حذفی هم باید به میدان بروند. آنها در ۹ بازی اخیر خارج از خانه خود در تمامی رقابت‌ها پیروز شده‌اند. از جمله در چهار دیدار در لیگ برتر. بازی رفت دو تیم، که در آن مایکل کریک مربی یونایتد بود، در استمفورد باریج با تساوی یک بر یک به پایان رسید. آن بازی باعث شد روند پیروز نشدن چلسی مقابل یونایتد به هشت بازی برسد. آخرین بازی که چلسی، یونایتد را برده به سال ۲۰۱۷ و پیروزی یک بر صفر برمی‌گردد. همچنین چلسی ۹ سال است که در اولد ترافورد پیروز نشده است. خبر خوب برای یونایتد این است که رافائل واران به میدان برگشت. اما پل پوگبا، آدرینسون کاوانی و لوک شاو همچنان مصدوم هستند. به نظر می‌رسد که شاد دیگر برای یونایتد بازی نخواهد کرد. در چلسی هم بن چیلول و کالوم هادسون-آودوی مصدومان بلندمدت هستند و مشکل معج پای متو کواچیچ هم هنوز خوب نشده است. آندریاس کریستسن در دیدار با وستهم به دلیل مشکل شکم غایب بود اما این بار می‌تواند در لیست تیم باشد. آنتونیو رویدگر و ریس جیمز هم احتمالاً به ترکیب برمی‌گردند. دو تکل احتمالاً استفان از سیسیستو چرخشی را به دیدار با اورتون محول خواهد کرد. اما پولیشچ ممکن است به ترکیب اضافه شود.